证券代码：300103          证券简称：达刚路机          公告编号：2013-38

西安达刚路面机械股份有限公司

关于取得专利证书的公告

西安达刚路面机械股份有限公司（以下简称“公司”或“达刚路机”） 近

期取得中华人民共和国国家知识产权局颁发的实用新型专利证书8项，具体情况

如下：

序号 专利号 专利名称
专利

申请日

授权

公告日

专利

类型

专利

期限

专利

权人

1 ZL201220558409.1
出料量可控的高效

沥青撒布机

2012年10

月28日

2013年07

月03日

实用

新型
10年

达刚

路机

2 ZL201220559949.1 喷嘴组件
2012年10

月28日

2013年07

月31日

实用

新型
10年

达刚

路机

3 ZL201220560034.2 纤维剪切机构
2012年10

月28日

2013年07

月31日

实用

新型
10年

达刚

路机

4 ZL201220559975.4 布袋除尘抖动装置
2012年10

月28日

2013年07

月31日

实用

新型
10年

达刚

路机

5 ZL201220558308.4
出料量可控的沥青

撒布机

2012年10

月28日

2013年07

月03日

实用

新型
10年

达刚

路机

6 ZL201220558430.1
变螺距槽式螺旋输

料器

2012年10

月28日

2013年07

月31日

实用

新型
10年

达刚

路机

7 ZL201220560371.1
一种乳化沥青箱用

除沥青泡沫装置

2012年10

月28日

2013年07

月31日
实用

新型
10年

达刚

路机

8 ZL201220558436.9 综合性沥青撒布车
2012年10

月28日

2013年07

月31日
实用

新型
10年

达刚

路机

以上专利均为公司自主研发，并已在公司筑养路机械产品上应用。上述专利

的取得和应用对公司目前的经营业绩不会产生重大影响，但有利于公司进一步完

善知识产权保护体系，形成持续创新机制，增强公司核心竞争力。

特此公告。

                              西安达刚路面机械股份有限公司董事会

                                        2013年8月14日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。